



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

NY-BRO VVS & VENTILATION APS
SKEELSLUNDVEJ 2, 9440 AABYBRO
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2019

Lars Mouritsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ny-Bro VVS & Ventilation ApS Skeelslundvej 2 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 28 50 42 68 Stiftet: 9. marts 2005 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Bisgaard Jakobsen Lars Mouritsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Toldbod Plads 1 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af VVS samt ventilationsarbejde, herunder også salg af køkken- og badeværelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 13 tkr. i regnskabsåret, hvilket anses som forventet.

De igangsatte tiltag forventes at give en positiv udvikling i aktiviteter og indtjening i de kommende år, og der forventes således et øget positivt resultat i 2019 og efterfølgende år.

En væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at pengeinstitut fortsat vil stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed. Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået aftaler med pengeinstitut om selskabets fremtidige finansiering, men det er vurderingen, at den nødvendige finansiering bliver stillet til rådighed. Årsrapporten er derfor aflagt efter princippet om fortsat drift (going concern).

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		543.893	1.062.642
Personaleomkostninger.....	1	-452.412	-969.248
Af- og nedskrivninger.....		-4.180	-26.942
DRIFTSRESULTAT		87.301	66.452
Andre finansielle indtægter.....		82	247
Andre finansielle omkostninger.....	2	-70.667	-55.649
RESULTAT FØR SKAT		16.716	11.050
Skat af årets resultat.....	3	-4.072	-9.492
ÅRETS RESULTAT		12.644	1.558
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		12.644	1.558
I ALT		12.644	1.558

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		13.235	17.415
Materielle anlægsaktiver.....	4	13.235	17.415
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		65.000	65.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	65.000	65.000
ANLÆGSAKTIVER.....		78.235	82.415
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		639.468	803.746
Varebeholdninger.....		639.468	803.746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		149.703	326.803
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	141.123	4.517
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		18.387	0
Udskudte skatteaktiver.....		57.080	61.152
Andre tilgodehavender.....		88.164	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	21
Periodeafgrænsningsposter.....		38.770	43.822
Tilgodehavender.....		493.227	436.315
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		2.117	3.179
Værdipapirer.....		2.117	3.179
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.134.812	1.243.240
AKTIVER.....		1.213.047	1.325.655
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		134.024	121.380
EGENKAPITAL.....	7	259.024	246.380
Gæld til pengeinstitutter.....		579.614	410.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		198.355	240.556
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	199.470
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		111.036	736
Anden gæld.....		65.018	228.205
Kortfristede gældsforpligtelser.....		954.023	1.079.275
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		954.023	1.079.275
PASSIVER.....		1.213.047	1.325.655
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Usikkerhed ved going concern	10		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 2)			
Løn og gager.....	319.708	762.981	
Pensioner.....	78.734	114.881	
Andre omkostninger til social sikring.....	27.182	26.743	
Andre personaleomkostninger.....	26.788	64.643	
	452.412	969.248	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	441	4.127	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	70.226	51.522	
	70.667	55.649	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	4.072	9.492	
	4.072	9.492	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		1.028.222	
Kostpris 31. december 2018.....		1.028.222	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		1.010.807	
Årets afskrivninger		4.180	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		1.014.987	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		13.235	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. januar 2018.....		65.000	
Kostpris 31. december 2018.....		65.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		65.000	

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	229.923	5.763	
Acontofaktureringer.....	-88.800	-1.246	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	141.123	4.517	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	141.123	4.517	
	141.123	4.517	

NOTER

				Note
Egenkapital				7
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	resultat		
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	121.380	246.380	
Forslag til resultatdisponering.....		12.644	12.644	
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	134.024	259.024	
Eventualposter mv.				8
Huslejeforpligtelse				
Selskabet har indgået huslejekontrakt med moderselskabet på normale vilkår.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ny-bro Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				9
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 580 tkr., er der givet virksomhedspant i driftsmidler, fordringer, varelager og immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 802 tkr.				
Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling.				
Usikkerhed ved going concern				10
En væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at pengeinstitut fortsat vil stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed. Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået aftaler med pengeinstitut om selskabets fremtidige finansiering, men det er vurderingen, at den nødvendige finansiering bliver stillet til rådighed. Årsrapporten er derfor aflagt efter princippet om fortsat drift (going concern).				
